
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу 
«О досрочных выборах в состав Ученого совета                                                 

СГТУ имени Гагарина Ю.А.» 
 

г. Саратов                                          14 октября 2021 года  
 
 Заслушав и обсудив сообщение Ученого секретаря Ученого совета 
Тищенко Н.В. о досрочных выборах в состав Ученого совета СГТУ имени 
Гагарина Ю.А. в соответствии с пунктами 4.8., 4.9. Устава СГТУ имени 
Гагарина Ю.А. и на основании письменного обращения членов Ученого 
Совета СГТУ имени Гагарина Ю.А., Ученый совет  
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Созвать 26 октября 2021 года конференцию работников и 
обучающихся для досрочных выборов в состав Ученого совета СГТУ имени 
Гагарина Ю.А. 

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению 
конференции работников и обучающихся СГТУ имени Гагарина Ю.А. 
согласно приложению 1. 

3. Утвердить нормы представительства в Ученом совете Университета 
от структурных подразделений и обучающихся для досрочных выборов 
согласно приложению 2. 
 
 
 
Председатель Ученого совета  С.Ю. Наумов  
 
Ученый секретарь Ученого совета  Н.В. Тищенко 
  

  


